
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes      Fjona Ribaj 

Tel                              0692241369 

Email                         fjona.ribaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje fentanyl dhe acid Gadopentenic   

medikamente te deleguara nga MSHMS per nevoja te SRV ndare ne lote gjithsej 2(dy)-

“Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) 

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74410-10-08-2020 

 

Nr 

lotit  Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia   Nr.Reference 

1 
 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 

mg/ml - 10 

ml  

 Flakon  

REF-74414-10-08-2020 

2 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  

REF-74416-10-08-2020 

 

 

 

1. Fondi limit : 1 999 020 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëzetë )lekë pa tvsh 

 

 

 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al


 

Nr 

lotit  Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia   Fondi Limit 

1 
 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 

mg/ml - 10 

ml  

 Flakon  

1 421 200 

2 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  

577 820 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 


